

Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos da Região de Ourinhos

Fundada em 05 de outubro de 1966 – Declarada de Utilidade Pública pela Lei Municipal 2.101/80 de 21/10/1980 "CONSTRUINDO O FUTURO COM RESPONSABILIDADE SOCIAL"

PRESTAÇÃO DE CONTAS FUNCIONARIOS

DATA DO DOCUMENTO	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO	CREDOR	NATUREZA DA DESPESA	VALOR	
10/01/2020	HOLERITE	RAQUEL DE SOUZA BRAGA	FOLHA DE PAGAMENTO	R\$	1.770,87
10/01/2020	HOLERITE	FABIANA APARECIDA MARTINS	FOLHA DE PAGAMENTO	R\$	1.876,37
10/01/2020	HOLERITE	JAQUELINE DA SILVA TREVEZANOTO	FOLHA DE PAGAMENTO	R\$	1.876,37
10/01/2020	HOLERITE	JULIANA DA SILVA SANTOS LOPES	FOLHA DE PAGAMENTO	R\$	1.876,37
10/01/2020	HOLERITE	LUCAS AMARAL CAMPEÃO	FOLHA DE PAGAMENTO	R\$	1.876,37
10/01/2020	HOLERITE	MARIO AUGUSTO SILVA NESPOLI	FOLHA DE PAGAMENTO	R\$	1.876,37
10/01/2020	RPA VALE ALIM	RAQUEL DE SOUZA BRAGA	VALE ALIMENTAÇÃO	R\$	457,60
10/01/2020	RPA VALE ALIM	MARIO AUGUSTO SILVA NESPOLI	VALE ALIMENTAÇÃO	R\$	457,60
10/01/2020	RPA VALE ALIM	LUCAS AMARAL CAMPEÃO	VALE ALIMENTAÇÃO	R\$	457,60
10/01/2020	RPA VALE ALIM	JULIANA DA SILVA SANTOS LOPES	VALE ALIMENTAÇÃO	R\$	457,60
10/01/2020	RPA VALE ALIM	JAQUELINE DA SILVA TREVEZANOTO	VALE ALIMENTAÇÃO	R\$	457,60
10/01/2020	RPA VALE ALIM	FABIANA APARECIDA MARTINS	VALE ALIMENTAÇÃO	R\$	457,60
10/01/2020	RPA VALE ALIM	CAROLINE DE LIMA FURLAN	VALE ALIMENTAÇÃO	R\$	457,60
10/01/2020	HOLERITE	CAROLINE DE LIMA FURLAN	FOLHA DE PAGAMENTO	R\$	1.876,37
09/01/2020	GUIA	FGTS	IMPOSTO	R\$	1.589,82
24/01/2020	GUIA	DARF	IMPOSTO	R\$	211,70
20/01/2020	GUIA	DARF	IMPOSTO	R\$	74,28
20/01/2020	GUIA	INSS	IMPOSTO	R\$	5.600,79

Avenida Armando Silva, 160, Fones: (14) 3324-5500 - Distrito Industrial I - CEP: 19908-160 - Ourinhos-SP Email: <u>aero@aeroourinhos.com.br</u> – Site: <u>www.aeroourinhos.com.br</u>



Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos da Região de Ourinhos

Fundada em 05 de outubro de 1966 – Declarada de Utilidade Pública pela Lei Municipal 2.101/80 de 21/10/1980 "CONSTRUINDO O FUTURO COM RESPONSABILIDADE SOCIAL"

11/01/2020	BOLETO	SEAAC BAURU E REGIÃO	CONTRIBUIÇÃO SINDICAL	R\$	147,14
				R\$	23.856,02

Ourinhos, 23 de janeiro de 2020.

ENG° AGRONOMO ANTONIO CARLOS CAETANO PRESIDENTE DA AERO

Avenida Armando Silva, 160, Fones : (14) 3324-5500 - Distrito Industrial I – CEP: 19908-160 – Ourinhos-SP Email: aero@aeroourinhos.com.br – Site: www.aeroourinhos.com.br